
UCHWAŁA NR LXXII/465/2023 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej. 

        Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z  2023 r. poz. 40, ze zm.) i art. 11 ust. 2 oraz  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z  2023 r. poz. 344, ze zm.), Rada Gminy Rusiec 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 
stanowiącej własność Gminy Rusiec, położonej w obrębie geodezyjnym Wola Wiązowa, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 93/4 o powierzchni 0,5539 ha, dla której Sąd Rejonowy w Bełchatowie V 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PT1B/00050988/6, jako niezbędnej do poprawienia 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki 
o numerach: 93/2 i 93/3, stanowiących własność osoby prawnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056B315D-DF94-4EA6-B0F8-9D380CF0879C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/465/2023 RADY GMINY RUSIEC z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


